СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВ

 РЕШЕНИЕ

 57-я сессия Совета
       28.04.2020 г.                               п. Мичуринский                                                   № 2

В соответствии  экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 18.02.2020 № 900-03-12/9  на решение 54-ой сессии от 21.11.2019г №7 Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области « Об установлении на территории Мичуринского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»,  Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 54-ой сессии  от 21.11.2019 №7  Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об установлении на территории Мичуринского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»:

1.1. Подпункт 1 пункта 4 решения отменить;

1.2. Пункт 5 решения отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда» и на официальном сайте Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
  И.О. главы Мичуринского сельсовета
  Новосибирского района

Новосибирской области                                                  Н.А. Кривошапкина
Председатель Совета депутатов

Мичуринского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                    Л.И. Гончарова